АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2020                                    г. Новотроицк                                    № 1967-п

Об утверждении ключевых показателей эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации муниципального

образования город Новотроицк на 2021 год

В целях исполнения Национального плана развития конкуренции в

Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618, на основании

распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018

№ 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

организации федеральными органами исполнительной власти системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства», приказа ФАС России от 05.02.2019 № 133/19

«Об утверждении методики расчета ключевых показателей эффективности

функционирования в федеральном органе исполнительной власти

антимонопольного комплаенса», Указа Губернатора Оренбургской области

от 27.02.2019 № 85-ук «О порядке создания и организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства деятельности органов исполнительной власти

Оренбургской области», постановления администрации муниципального

образования город Новотроицк от 22.04.2019 № 621-п «Об организации

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации муниципального

образования город Новотроицк», руководствуясь статьями 28, 38 Устава

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации муниципального

образования город Новотроицк на 2021 год согласно приложению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципального образования город Новотроицк

www.novotroitsk.orb.ru в разделе «Антимонопольный комплаенс».

http://www.novotroitsk.orb.ru/

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по

экономике и инвестициям Крат О.В.

      4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                             Д.В. Буфетов

Разослано: Крат О.В., ОСО, ЮО, в дело.

Дустаев Бакчан Маулинжанович, ЮО, заместитель начальника отдела

8 (3537) 64-12-92, bmdu@mail.orb.ru

7 экз.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Новотроицк

от 29.12.2020 № 1967-п

Ключевые показатели эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации муниципального

образования город Новотроицк на 2021 год

№

п/п

Наименование ключевого показателя Значение ключевого

показателя

1 Коэффициент снижения количества

нарушений антимонопольного

законодательства (по сравнению с 2017

годом)

0,5

2 Доля проектов нормативных правовых актов

администрации муниципального образования

город Новотроицк, в которых выявлены риски

нарушения антимонопольного

законодательства

0

3 Доля нормативных правовых актов

администрации муниципального образования

город Новотроицк, в которых выявлены риски

нарушения антимонопольного

законодательства

0